NITENCIÁRIO NACIONAL e a UG/Gestão-Recebedora n° 200246
Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas, via SIAFI, em duas
parcelas, 1ª em 2017 no valor de R$ 1.972.856,33 (um milhão, no-
vecentos e setenta e dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e
trinta e três centavos), 2ª em 2018 no valor R$ 1.825.570,53 9(um
milhão, oitocentos e vinte cinco mil, quinhentos e setenta reais e
cinquenta e três centavos), somando o total de R$ 3.798.426,86 (três
milhões setecentos e noventa e oito mil, quatrocentos e vinte seis
reais e oitenta e seis centavos). Constitui objetivo do Termo a Des-
centralização de crédito para Secretaria Nacional de Políticas sobre
Drogas. OBJETO: Cooperação mútua entre o Departamento Peni-
tenciário Nacional e Secretaria Nacional de Políticas sobre Drogas,